.8' Motor-Trotti Plauschrennen

4-Saurier Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa 3.Lauf Saurier 07.07.2018 14:49
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:49:09

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 1:06.140 +6.433 14:57:29.620
(87) Daniel Kronenberg 9 1:05.380 +5.673 14:58:35.000
1 51.820 +0.766 14:50:03.345
2 51.054 14:50:54.399
3 51.595 +0.541 14:51:45.994
4 51.603 +0.549 14:52:37.597
5 52.439 +1.385 14:53:30.036
6 53.327 +2.273 14:54:23.363
7 54.898 +3.844 14:55:18.261
8 52.982 +1.928 14:56:11.243
9 54.680 +3.626 14:57:05.923
10 53.866 +2.812 14:57:59.789

(5) Walter Traber

1 54.865 +1.744 14:50:06.761
2 54.199 +1.078 14:51:00.960
3 53.786 +0.665 14:51:54.746
4 54.651 +1.530 14:52:49.397
5 53.770 +0.649 14:53:43.167
6 53.829 +0.708 14:54:36.996
7 55.312 +2.191 14:55:32.308
8 53.121 14:56:25.429
9 53.988 +0.867 14:57:19.417
10 54.333 +1.212 14:58:13.750

(1) Markus Neuhaus

1 53.639 14:50:05.299
2 54.295 +0.656 14:50:59.594
3 54.282 +0.643 14:51:53.876
4 54.159 +0.520 14:52:48.035
5 54.336 +0.697 14:53:42.371
6 53.959 +0.320 14:54:36.330
7 56.276 +2.637 14:55:32.606
8 1:24.426 +30.787 14:56:57.032
9 1:04.697 +11.058 14:58:01.729

(6) Roger Huch

1 1:06.295 +9.616 14:50:18.430
2 1:01.620 +4.941 14:51:20.050
3 59.625 +2.946 14:52:19.675
4 1:00.850 +4.171 14:53:20.525
5 1:00.381 +3.702 14:54:20.906
6 58.865 +2.186 14:55:19.771
7 59.807 +3.128 14:56:19.578
8 56.679 14:57:16.257
9 1:00.892 +4.213 14:58:17.149

(56) Hampi Kuser

1 1:03.368 +7.256 14:50:16.066
2 1:00.242 +4.130 14:51:16.308
3 1:00.363 +4.251 14:52:16.671
4 58.509 +2.397 14:53:15.180
5 56.112 14:54:11.292
6 58.282 +2.170 14:55:09.574
7 59.474 +3.362 14:56:09.048
8 1:06.316 +10.204 14:57:15.364
9 1:08.451 +12.339 14:58:23.815

(50) Andrin Kuser

1 1:02.111 +2.404 14:50:14.261

2 1:01.584 +1.877 14:51:15.845

3 59.837 +0.130 14:52:15.682

4 1:01.092 +1.385 14:53:16.774

5 59.707 14:54:16.481

6 1:02.265 +2.558 14:55:18.746

7 1:04.734 +5.027 14:56:23.480
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